私第１０２５－８号
平成２7年４月１０日

私立幼稚園園長　様
認定こども園園長　様
大阪府府民文化部私学・大学課長

平成27年度税制改正等に係る子ども・子育て支援新制度における
税制上の取扱いについて（通知）

標記について、内閣府子ども・子育て本部参事官（子ども・子育て支援担当）、文部科学省初等中等教育局幼児教育課長及び厚生労働省雇用均等・児童家庭局保育課長から通知がありましたので、お知らせします。
[bookmark: _GoBack]
（お問い合わせ先）
大阪府府民文化部私学・大学課
幼稚園振興グループ　三林（みばやし）
代表 06-6941-0351（内線4815）
 直通 06-6210-9273